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崇信县新窑和黄花敬老院设施设备购置及维修改造项目

成交结果公告

一、项目编号：CXJYZXZC2023008

二、项目名称：崇信县新窑和黄花敬老院设施设备购置及维修改造项目

三、成交信息

供应商名称 供应商地址及电话
中标金额

(万元)

宁夏万霖商贸有限

公司

宁夏回族自治区银川市兴庆区丽景街宁夏国

际小商品交易中心批发市场 5号楼 1036号

18109406770

58.99

四、主要标的信息

货物类

序

号
品名 品牌、规格型号 单位 数量

金额（元）

单价 合价

一、新窑镇

1 圆形适老餐桌 三利、150A 张 2 4550.00 9100.00

2 适老餐椅 众观、ZG022 把 20 715.00 14300.00

3
适老无障碍防

撞墙壁扶手
伟誉、WY-140 米 40 234.00 9360.00

4
适老自动洗衣

机
荣事达、RSDY13 台 2 1200.00 2400.00

5 适老化跑步机 志高、ZG-P01 个 1 10400.00 10400.00

6 适老按摩椅 志高、ZG-AM157 个 1 12000.00 12000.00

7 适老康复液压 泽丰、ZF-YYT-01 个 1 2850.00 2850.00
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式踏步器

8

上下肢电动主

被动康复训练

器

璟诚、JBK202 个 1 9100.00 9100.00

9 大转轮 桂宇星、GYX-L06B 个 1 2980.00 2980.00

10 摇篮 桂宇星、GYX-YL02 个 1 3874.00 3874.00

11

☆开合式滚压

手臂多功能按

摩器

桂宇星、GYX-L107
个 1 3280.00 3280.00

12 转腰器 桂宇星、GYX-L01 个 1 3280.00 3280.00

13 上肢牵引器 桂宇星、GYX-L31B 个 1 3560.00 3560.00

14

太极揉推器

（肩关节康复

器）

桂宇星、GYX-L04 个 1 3200.00 3200.00

15 坐凳器 桂宇星、GYX-L08B 个 1 3350.00 3350.00

16
双人浪板（钟

摆器）
桂宇星、GYX-L09B 个 1 2860.00 2860.00

17 双头电磁灶 鲁宝、80 型 台 1 9000.00 9000.00

18 三眼水池
鲁宝、

1800*600*800mm
个 1 1924.00 1924.00

19 电饼铛 金百川、53cm 台 1 2340.00 2340.00

20 压面机 世纪天龙、60 型 台 1 4940.00 4940.00

21
不锈钢

双通操作台

金百川、

1800*800*800mm
台 1 1976.00 1976.00

22 消毒柜 林旺、720 型 台 1 4940.00 4940.00

23 冷藏柜 爱雪、AX450 台 1 5980.00 5980.00

24 油烟网罩
宇丰、

3000*1300*500mm
米 3 2340.00 7020.00
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25
不锈钢四层平

板菜架

金百川、

1500*500*1550mm
个 2 2800.00 5600.00

26 聚烟箱
金百川、

500mm*500mm
套 1 1950.00 1950.00

27 聚烟管
金百川、

500mm*500mm
套 1 780.00 780.00

28 风机 金百川、5 号 台 1 884.00 884.00

29 净化器
三阳通风、

SY-FH-12
台 1 2860.00 2860.00

30 风管 金百川、1.0mm 套 1 780.00 780.00

31 水管改造 万霖 个 1 2340.00 2340.00

32 菜刀 十八子作、2 号 把 1 156.00 156.00

33 蒸锅 金百川、4 层 个 1 494.00 494.00

34 不锈钢餐盘 金百川、S5 个 50 78.00 3900.00

35 汤碗 金百川、5.5 寸 个 50 19.00 950.00

36 汤盆 金百川、14 寸 个 25 55.00 1375.00

37 菜碟 金百川、10 寸 个 50 30.00 1500.00

38 合金筷子 金百川、KY200 双 200 9.80 1960.00

39
60cm 不锈钢

加厚盆子
金百川、60cm 个 5 95.00 475.00

40
40cm 不锈钢

盆子
金百川、40cm 个 5 78.00 390.00

41
30cm 不锈钢

盆子
金百川、30cm 个 5 58.00 290.00

42 多功能切菜器 金百川、4 头 个 2 28.00 56.00

43
304 不锈钢盘

子
金百川、p48 个 10 68.00 680.00

44 豆浆机 金百川、5L 个 1 1500.00 1500.00
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45 厨房剪 十八子作、JY01 个 2 78.00 156.00

46 打饭勺 金百川、8 两 个 6 25.00 150.00

47 大笊篱 金百川、ZY28 个 2 38.00 76.00

48
45cm 不锈钢

汤桶
金百川、JBCT45 个 1 300.00 300.00

49
40cm 不锈钢

汤桶
金百川、JBCT40 个 1 240.00 240.00

50 四分类垃圾箱
金百川、

JBC-YT123
个 5 900.00 4500.00

51 电视 4K 王牌、85 英寸 个 1 7500.00 7500.00

52 推餐车 金百川、JBC-CC12 个 1 3380.00 3380.00

53 护理床 睿动、RD-YE3005 张 3 4450.00 13350.00

54 棋牌桌（室内） 三利、QZF100 个 2 1950.00 3900.00

55 适老桌子 众观、ZGZ12 张 27 1560.00 42120.00

56 适老椅子 众观、ZGY09 把 27 715.00 19305.00

57
净水饮水一体

机（60L）
屹尚、1800-2221 个 1 12260.50 12260.50

58 体重秤 贝雅、BY828 个 1 1720.00 1720.00

59 智能呼叫系统 华兴、JYS-1788 套 1 19500.00 19500.00

二、黄花乡

1 适老餐椅 众观、ZG022 把 20 715.00 14300.00

2 适老单人床 众观、ZGC002 张 6 2860.00 17160.00

3 餐厅电视 4K 王牌、55D9GW 台 1 5800.00 5800.00

4 电视 4K 王牌、43D9GW 台 1 4680.00 4680.00

5
适老自动洗衣

机
荣事达、RSDY13 台 2 1200.00 2400.00
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6 适老化跑步机 志高、ZG-P01 个 1 10400.00 10400.00

7 适老按摩椅 志高、ZG-AM157 个 2 12000.00 24000.00

8
适老康复液压

式踏步器
泽丰、ZF-YYT-01 个 1 2850.00 2850.00

9

上下肢电动主

被动康复训练

器

璟诚、JBK202 个 1 9100.00 9100.00

10 适老拐杖 泽丰、ZF-GZ-16 个 10 480.00 4800.00

11 适老轮椅 泽丰、ZF-LY-03 个 2 3640.00 7280.00

12 大转轮 桂宇星、GYX-L06B 个 1 2980.00 2980.00

13 摇篮 桂宇星、GYX-YL02 个 1 3874.00 3874.00

14

开合式滚压手

臂多功能按摩

器

桂宇星、GYX-L107
个 1 3280.00 3280.00

15 转腰机 桂宇星、GYX-L01 个 1 3280.00 3280.00

16 上肢牵引器 桂宇星、GYX-L31B 个 1 3560.00 3560.00

17

太极揉推器

(肩关节康复

器)

桂宇星、GYX-L04 个 1 3200.00 3200.00

18 坐凳器 桂宇星、GYX-L08B 个 1 3350.00 3350.00

19
双人浪板(钟

摆器)
桂宇星、GYX-L09B 个 1 2860.00 2860.00

20 户外棋牌桌 桂宇星、GYX-L06B 套 1 3980.00 3980.00

21 电饼铛 金百川、53cm 台 1 2340.00 2340.00

22 60 压面机 世纪天龙、60 型 台 1 4940.00 4940.00

23
不锈钢四层平

板菜架

金百川、

1500*500*1550mm
个 2 2800.00 5600.00

24 消毒柜 林旺、720 型 台 1 4940.00 4940.00



6

25 冷藏柜 爱雪、AX450 台 1 5980.00 5980.00

26 饴烙面机 金百川、JBCJH260 台 1 1040.00 1040.00

27 菜刀 十八子作、2 号 把 1 156.00 156.00

28 电饭煲 长虹、CFB-R230 个 1 845.00 845.00

29 不锈钢餐盘 金百川、S5 个 50 78.00 3900.00

30 汤碗 金百川、5.5 寸 个 50 19.00 950.00

31 汤盆 金百川、14 寸 个 30 55.00 1650.00

32 菜碟 金百川、10 寸 个 50 30.00 1500.00

33 合金筷子 金百川、KY200 双 200 9.80 1960.00

34
60cm 不锈钢

加厚盆子
金百川、60cm 个 5 95.00 475.00

35
40cm 不锈钢

盆子
金百川、40cm 个 5 78.00 390.00

36
30cm 不锈钢

盆子
金百川、30cm 个 5 58.00 290.00

37 多功能切菜器 金百川、4 头 个 2 28.00 56.00

38
304 不锈钢盘

子
金百川、p48 个 10 68.00 680.00

39 豆浆机 金百川、5L 个 1 1500.00 1500.00

40 厨房剪 十八子作、JY01 个 2 78.00 156.00

41 打饭勺 金百川、8 两 个 6 25.00 150.00

42 大笨篱 金百川、ZY28 个 2 38.00 76.00

43
45cm 不锈钢

汤桶
金百川、JBCT45 个 1 300.00 300.00
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44
40cm 不锈钢

汤桶
金百川、JBCT40 个 1 240.00 240.00

45 四分类垃圾箱
金百川、

JBC-YT123
个 5 900.00 4500.00

46 电视 4K 王牌、85 英寸 个 1 7500.00 7500.00

47 推餐车 金百川、JBC-CC12 个 1 3380.00 3380.00

48 护理床 睿动、RD-YE3005 张 3 4450.00 13350.00

49
棋牌桌(室

内 )
三利、QZF100 个 2 1950.00 3900.00

50 适老桌子 众观、ZGZ12 张 26 1560.00 40560.00

51 适老椅子 众观、ZGY09 把 26 715.00 18590.00

52
净水饮水一体

机(60L)
屹尚、1800-2221 个 1 12260.50 12260.50

53 体重秤 贝雅、BY828 个 1 1720.00 1720.00

54 智能呼叫系统 华兴、JYS-1788 套 1 19500.00 19500.00

五、评审专家名单：黄志杰、白钰、甘小荣

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费以国家发展和改革委员会【计价格（2002）1980 号文件】、

【计价格（2015）299 号文件】规定，按项目预算价的 1.5%计取，上述费用

由中标人计入投标成本向招标代理机构直接支付。

金额：0.9 万元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无
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